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Viti i parë 

Dr. Nebi Dervishi Historia e popullit shqiptar I  E premte 3+0 0900-1115-salla 12 
Dr. Nebi Dervishi Historia e Greqisë dhe Romës E enjte 3+0 0930-1145-salla 12 
Mr. Qerim Dalipi Shkencat ndihmëse të historisë II E hënë 2+1 0830-1045-salla 12 
Mr. Qerim Dalipi Historia e Maqedonisë antike E mërkurë 3+1 0830-1130-salla 12 
Mr. Fehari Ramadani Historia e civilizimit evropian E mërkurë 2+1 1130-1345-salla 12 

Dr. Sabri Saliu Gjuhë latine II E hënë 2+1 1300-1515-salla 12 
Ass. Isak Sherifi Historia e popullit shqiptar I  E hënë 0+1 1515-1600-salla 12 
Ass. Isak Sherifi Historia e Greqisë dhe Romës E hënë 0+1 1600-1645-salla 12 
Ass. Igballe Miftarti Gjuhë angleze II E martë 1+1 1430-1600-salla 12 
Ankica Antovska Gjuhë maqedonase         E martë 1+1 1515-1645-salla 12 

 
Viti dytë 

Prof.dr.Ramiz Abdyli Historia e popullit shqiptar II E premte 3+0 1300-1515-salla 12 
Dr. Halim Purellku Historia e mesjetës II E hënë 3+0 1045-1300-salla 12 

Dr. Halim Purellku Historia e Ballkanit I E martë 3+0 1130
-1345-salla 12 

Dr. Vebi Xhemaili Metodologjia e punës shkencore II E premte 1+1 1115-1245-salla 12 

Mr. Qerim Dalipi Historia e Bizantit II E martë 2+1 0915-1130
-salla  12 

Mr. Qerim Dalipi Historia e popullit shqiptar II E martë  0+1 0830-0915-salla 12 

Mr. Zeqirja Rexhepi Historia e religjioneve E enjte 2+1 1445-1700- salla 12 
Ass. Isak Sherifi Historia e mesjetës shek. II E martë 0+1 1345-1430-salla 12 

Ass. Isak Sherifi Historia e Ballkanit I E mërkurë 0+1 1345-1430-salla 12 

Ass. Remzije Nuhiu Gjuhë angleze IV E mërkurë  2+1 1430-1645-salla 12 
Dr. Qani Nesimi Gjuhë osmane II E enjte 1+1 0800-0930-salla  12 

 
Viti i tretë 

Prof. dr.Ramiz Abdyli Historia e popullit shqiptar III E premte 3+0 1000-1215-salla 25 

Dr. Nuri Bexheti Historia e kohës së re II E hënë 3+0 1045-1300-salla 25 

Prof. dr. Fejzulla Shabani Historia e diplomacisë II E martë  3+0 1345-1600-salla 25 

Dr. Nuri Bexheti Historia e Maqedonisë-koha e re E martë 2+1 1130-1345-salla 25 
Mr. Fehari Ramadani Historia e Amerikës E hënë 2+1 0830-1045-salla 25 
Mr. Fehari Ramadani Historia e popullit shqiptar III E enjte 0+1 0845-0930-salla 25 
Ass. Isak Sherifi Historia e kohës së re II E martë 0+1 0915

-1000-salla 25 

Ass. Isak Sherifi Historia e diplomacisë II E martë 0+1 0830-0915-salla 25 

Dr. Qani Nesimi Historia e Perandorisë Osmane II E enjte 2+1 0930-1145-salla 25 

            
Viti i katërt 

Dr. Vebi Xhemaili Historia e popullit shqiptar IV E hënë 3+1 1300-1600-salla 25 

Dr. Fejzulla Shabani Historia e Ballkanit III E mërkurë 3+0 1200-1415-salla 25 

Mr. Fehari Ramadani Historia botërore- bashkëkohore E enjte 3+1 1145-1445-salla 12 

Mr Zeqirja Rexhepi Historia e integrimeve evropiane E mërkurë 2+1 0930-1145-salla 25 
Mr Zeqirja Rexhepi Metodika e historisë (praktik) E premte 2+2  

Ass. Isak Sherifi Historia e Ballkanit III E enjte 0+1 1445-1530-salla 25 

Ass. Isak Sherifi Historia e kulturës shqiptare E mërkurë 2+1 1430-1645-salla 25 

Mr. Hana Saliu Psikologji E martë 2+0 1000-1130-salla 25 

                                                                        Shefi i Grupit Studimor Histori 
                                                                              Doc. dr. Nuri Bexheti _______________ 
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